Priloha €. 5 k ,,Zapisu €. 1 z jednani pracovni skupiny ze dne 17. dubna 2013“
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Seznam krajskych koncepci

Hlavni mésto Praha

Ne — nebyla schvalena.

Koncepce rodinné politiky hlavniho mésta Prahy 2009 — 2010
http://socialni.praha.eu/inp/cz/rodina/rodinna_politika/koncepce rodinne politiky/index.html
Mgr. Kamila Padecka

Odbor zdravotnictvi, socialni péée a prevence

oddéleni socialni péCe — specialistka rodinné politiky

236 004 177

Kamila.Padecka@praha.eu

Stredocesky kraj

Ne — ovéreno.

Libor Mozis

Odbor socialnich véci
vedouci oddéleni SPOD
257 280 641
mozis@Kkr-s.cz

Jihoc€esky kraj

Koncepce v oblasti rodinné politiky a socialné-pravni ochrany déti na uzemi JihoCeského kraje —
obdobi 2010 — 2015

http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par%5Bid v%5D=1218&par%5Blang%5D=CS

Mgr. Alena Friedova

Odbor socialnich véci a zdravotnictvi

vedouci oddéleni socialnich sluzeb

386 720 625

friedova@kraj-jihocesky.cz

Plzenisky kraj

Koncepce v oblasti rodinné politiky z hlediska socidlnich véci na uzemi Plzeriského kraje —
k 01.01.2012
http://www.plzensky-kraj.cz/cs/clanek/koncepce-v-oblasti-rodinne-politiky-z-hlediska-socialnich-veci-
na-uzemi-plzenskeho-kraje-0?sekce=all

Ing. Dagmar Steinbachova

Odbor socialnich véci

vedouci oddéleni socialnich sluzeb

377 195 169

dagmar.steinbachova@plzensky-kraj.cz

tel.: 564 602 820, fax: 564 602 427, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz
IC: 70890749, bankovni spojeni: Volksbank CZ, a.s., &.u.: 4050005000/6800
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Kraj Vysocina

Karlovarsky kraj

Ne — ovéreno.

Ing. Jana Pilafova

Odbor socialnich véci

vedouci oddéleni rozvoje socialnich sluzeb
354 222 495
jana.pilarova@kr-karlovarsky.cz

Ustecky kraj

Ne — ovéreno.

Mgr. Ivana Vlasakova

Odbor socialnich véci a zdravotnictvi
urednice oddéleni humanitnich ¢innosti
475 657 494
vlasakova.i@kr-ustecky.cz

Liberecky kraj

Ne — ovéreno.

Ing. Jana Slaichova

Odbor socialnich véci

oddéleni socialnich sluzeb — metodik socialnich sluzeb
485 226 456

jana.slaichova@kraj-lbc.cz

Kralovéhradecky kraj

Koncepce rodinné politiky Kralovéhradeckého kraje 2012 — 2016
http://www.kr-kralovehradecky.cz/cz/krajsky-urad/socialni-oblast/rovne-prilezitosti/koncepce-
rodinne-politiky-kralovehradeckeho-kraje-2012---2016-49944/

Mgr. Robert Cerny

Odbor socialnich véci

vedouci oddéleni analyz, koncepci a financovani

495 817 432

rcerny@Xkr-kralovehradecky.cz

Pardubicky kraj

Ne — ovéreno.

Mgr. Petra Sramkova

Odbor socialnich véci

vedouci koncepcéniho oddéleni

466 026 454, 725 187 633
petra.sramkova@pardubickykraj.cz

Kraj Vysocina

Koncepce rodinné politiky Kraje Vyso€ina na obdobi 2012 — 2016
http://m.kr-vysocina.cz/koncepce-rodinne-politiky-kraje-vysocina-na-obdobi-2012-2016/d-
4045894/p1=1012

Jihomoravsky kraj

Koncepce rodinné politiky Jihomoravského kraje — 2010
http://www.rodinnapolitika.cz/publikace

PhDr. Jarmila Bisomova

Odbor socialnich véci

vedouci oddéleni socidlni prace, SPO a rodinné politiky
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Kraj Vysocina

541 651 158
bisomova.jarmila@kr-jihomoravsky.cz

Olomoucky kraj

Ne — pouze ,Analyza potieb rodin v Olomouckém kraji*
http://www.kr-olomoucky.cz/rodinna-politika-cl-582.html
Mgr. Pavel Podivinsky

Odbor socialnich véci

vedouci oddéleni socialné-pravni ochrany

585 508 228

p.podivinsky@kr-olomoucky.cz

Moravskoslezsky kraj

Ne — ovéreno.

Bc. Radek Soustal

Odbor socialnich véci

ufednik oddéleni socialni ochrany

595 622 142
radek.soustal@kr-moravskoslezsky.cz

Zlinsky kraj

Ne — ovéreno.

Mgr. Jana BartoSkova
Odbor socialnich véci

oddéleni planovani a rozvoje SSL — souhrnné koncepéni a rozvojové agendy

577 043 338
jana.bartoskova@kr-zlinsky.cz

Vsechny kraje maji samoziejmé dle § 95 pism. d) zakona 108/2006 Sb., o socialnich sluzbach,
ve znéni pozdéjSich predpistli, zpracovavan strednédoby plan rozvoje socialnich sluzeb, kde

se néjakym zplisobem problematikou rodiny zabyvaji.
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